

JAPP Holding IVS

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 26 70 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAPP Holding IVS Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 26 70 27
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jacques Devantier Møller
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Skyid.com ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -11.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.812 kr. mod -11.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i det underliggende selskab i de kommende år.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-11.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-22.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	-28.812	-11.927
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-28.812</u>	<u>-11.927</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.812</u>	<u>-11.927</u>
Disponeret i alt	<u>-28.812</u>	<u>-11.927</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.500
Anlægsaktiver i alt	0	22.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	243	2.493
Omsætningsaktiver i alt	243	2.493
Aktiver i alt	243	24.993

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Overført resultat	-33.819	-5.007
Egenkapital i alt	-8.819	19.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.062	5.000
Gældsforpligtelser i alt	9.062	5.000
Passiver i alt	243	24.993

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	25.000	-5.007	19.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.812	-28.812
	25.000	-33.819	-8.819

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	22.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Kostpris ultimo	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>22.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skyid.com ApS, Odense	45 %	-861.676	-911.676